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under Forhandling. Det nævnte første Afsnit

af Lovforslaget er altsaa under Forhandling.
Da Jngen ønskede at yttre sig, gik man over

til Afstemning, hvorved
· Lovforslagets første Afsnit:

De som Følge af Lov af 7de Februar 1851

S 3 fra-Iste April 1852 asgaaende eonstituerede
Consumtionsskrivere ved- Kjøbenhavns Narre-

port, Østerport og Amagerport tilstaaes Pen-
sion saaledes:
Lieutenant J. A. Jesseii . 300»Rbd. aarlig.
Asskediget Fuldiuægtig M. , «
H01m«...».....500 —- · —

Capitain F. W. Benz . .
500 — ——

Den eoiistituerede Eonsumtionsskriver ved

Vestekpott B. D. Ehtetn tilstaaes i Vakt-s
penge for et halvt Aar, fra Iste April 1852,s
450 Rbd» s
vedtoges eenstemmigt med 35 Stemmer. 3

Derefter sattes det sidste Afsnit as Lovfor-
slaget under Forhandling, men, da heller Jngen
ønskede at yttre sig derover, skred man strax til

Afstemning, hvorved
Lovforslagets sidste Afsnit:
De som Følge af Tallottoets Ophævelse

fra samme Tid afgaaeiide 3 Juterims-Assisten-
ter, J. F. Wiberg, E. W. J. Flindt og
Er Engel tilstaaes Ret tilVartpenge og Peri-
sron efter Pensionslovens S 3, betegnet fra den

Tid, de indtraadte i disse Poster.
Det eonstituerede andet Budved Tallottoet,

F. Rosenberg, tilstaaes Pension efter den

Tid, hvori han har tjent i beiiieldte Stil-

ling,
vedtoges eenstemmigt med 36 Stemmer.

Endelig sattes Sagens Overgang til

tredie Behandling under Afstemning og

vedtoges eenstemmigt med 36 Stemmer.

Formandem De Ændringsforslag, som
maatte ønskes stillede til 3die Behandling, maa

jeg bede afgivne inden iaften eller i det seneste
i Løbet af Mødet imorgen, da Sagen jo erken-

ordinairt vil blive foretagen til 3die Behand-
ling paa Løverdag

Den næste Sag paa Dagsordenen er

Forslag til Lov om Pension for Ma-

jor- as Artilleriet, forhenværende
Toimester i Rendsborg Fæstning,
H. M. C. H. v. Koefod. Det er til 3die

Behandling-O denne Sag foretages. Der er

intet Ændringsforslag fremkommet til denne

Behandling.

Da Ingen ønskede at yttre sig, op-

læstes
Lov

om

Pension for Major af Artilleriet,

forhenværende Tøimester i Rends-

borg Fæstning, H. M.C.H. v,Koefod,

saalydende som Lovforslaget, der findes i An-

hang under Nr. CXLIV Spalte 1301, og

ved den derefter stedfundne Asstemning ved-

toges Loven eenstemmigt med 37 Stemmer.

Formandem Jeg havde ventet, at det

fra Udvalget for Forretningsordenen anmeldte

Forslag angaaende Ledelsen as Rigsdagens
indre Anliggender mellem denne og den paa-

følgende Sammenkomst, iLobet af Mødet skulde

trykt være kommen tilstede. Jeg venter det

imidlertid hvert Øieblik, og det vil i ethvert
Fald være omdeelt om en halv Time.

Jeg skal opgive Dagsordenen for det næste

Møde, som er imorgen Kl. 12:

1) Forslag fra Udvalget for Forretnings-
ordenen angaaende Ledelsen og Styrelsen
af Rigsdagens indre Anliggender i Mel-

lemtiden mellem denne og den paafølgende
Sammenkomst. « .

2) Eneste Behandling af Forslag til Lov

angaaende Ophævelsen af Barbeerlauget
inobenhavn og den fremtidige Adgang
til at udøve Barbeernæringen inoben-
havn og i de øvrige Kjøbstæder.

3) Eneste Behandling as Forslag til Lov om

Overdragelse af Eoloniesteder paa Alheden
og Randbolhede i Jydland til sammes
Fæstere som Selveiendom.

k) Sagens-« tidligere Behandlinger findes Sp.
3157 (tste Behandling) og Sp. 3442 (2den
Behandling).


